
Cykl ogólnopolskich konsultacji społecznych 
dotyczących zatrudnienia wspomaganego osób z 
niepełnosprawnościami 

Trwa ogólnopolski cykl spotkań poświęcony nowemu modelowi zatrudnienia wspomaganego osób
z niepełnosprawnościami.

To szansa, by wspólnie wypracować rozwiązania, które ułatwią dostęp do pracy i wsparcia na
otwartym rynku pracy.

O projekcie

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej realizuje projekt „Standaryzacja modelu
zatrudnienia wspomaganego w Polsce” (nr FERS.03.04-.06.0001/24).



Inicjatywa jest współfinansowana ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju
Społecznego 2021–2029, a jej partnerami są:

Polska Federacja Zatrudnienia Wspomaganego (PFZW),
Polska Unia Zatrudnienia Wspomaganego (PUZW).

Celem projektu jest opracowanie spójnego modelu wsparcia osób z niepełnosprawnościami w
zatrudnieniu — tak, by praca była bardziej dostępna i lepiej dopasowana do potrzeb zarówno
pracowników, jak i pracodawców.
 

Weź udział w konsultacjach

W ramach projektu prowadzone są ogólnopolskie konsultacje społeczne skierowane do:

osób z niepełnosprawnościami i ich bliskich,
przedstawicieli agencji zatrudnienia wspomaganego,
pracodawców.

W planie konsultacji:

14 spotkań on-line organizowanych przez PFZW i PUZW w terminie od 22 października do 20
listopada 2025 r.,
3-dniowe warsztaty stacjonarne w Warszawie i Poznaniu (listopad–grudzień 2025 r.)

 

Dlaczego warto?

To wyjątkowa okazja, by zabrać głos i mieć realny wpływ na tworzenie rozwiązań wspierających
aktywizację zawodową osób z niepełnosprawnościami.
Serdecznie zapraszamy do udziału! Więcej informacji https://www.puzw.pl/zapraszamy-do-udzialu-
w-kolejnych-warsztatach-konsultacyjnych/

W załączeniu dostępny jest harmonogram spotkań konsultacyjnych.
 
Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i jest 
realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, 
Działanie 3.4 Nowe rozwiązania na rzecz osób z niepełnosprawnościami, Priorytet FERS.03 
Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami.
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